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A. ORGANİZASYONLAR 
1. OECD” Kent Rekabetçiliği” Konferansına Katılım(3-4 Mart 2005) 

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) ile 3-4 Mart'ta İspanya'nın Santa Cruz Belediyesi’ce 
düzenlenen 'Kent Rekabetçiliği' konulu uluslararası konferansa İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı 

adına Genel Sekreter Prof. Dr. Ramazan Evren katıldı. Genel Sekreter Prof. Dr. Ramazan Evren 
kentsel büyümenin nasıl ve ne ölçüde ulusal büyümeye katkı sağlayacağı, küreselleşme kapsamında 

kentlerin karşılaştığı başlıca rekabet sorunları gibi hususların ele alındığı 'küreselleşme ve kent 
rekabetçiliği' başlıklı ilk panelde panelistler Milan Eyalet Başkanı Filippo PENATİ, Barselona Belediye 

Başkanı Joan CLOS, Eurocities As Başkanı aynı zamanda Lyon Belediyesi Başkan Yardımcısı Jean 
Michel PACLIN ile birlikte konuşan Prof. Dr. Ramazan Evren, küresel kent rekabetçiliği karşısında 

istanbul'un vizyonunu ve ileriye dönük projelerini dile getirdi. 
2. Avrupa Yatırım Bankası Yöneticilerine verilen Akşam Yemeği (17 Mart 2005) 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mimar Kadir Topbaş, Avrupa Yatırım Bankası yöneticilerine 
17 Mart 2005 tarihinde Swiss Otel’de verilen akşam yemeğinde "Türkiye'de yatırım yapmak" konulu 

bir konuşma yaptı.Belediye Başkanı TOPBAŞ, ülkeleri kentlerin taşındığını, Türkiye'yi taşıyan şehrin de 
İstanbul olduğunu belirttikten sonra, İstanbul'daki projelere ilgi gösteren birçok yatırım firmaları ile 

görüşme halinde olduklarını ve yatırım kenti olarak İstanbul'un dikkat çekmesinin kendileri için önemli 
olduğunu vurguladı.  

Yemeğe Avrupa Yatırım Bankası Başkan Yardımcısı Wolfgong Roth, Bankanın Borç Verme Operasyonu 
Genel Müdürü Terence Brown, Türkiye Sanayi ve Kalkınma Bankası Başkanı Halil Eroğlu, Avrupa 
Parlamentosu Milletvekili Cem Özdemir ile Avrupa Birliği Başkanlık Büyükelçisi Sjoered katıldı. 

Programda İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Prof. Dr. Ramazan Evren, Dış İlişkiler 
Müdürü Veli Selman Gemuhluoğlu ve Ulaşım A.Ş. Genel Müdürü Süleyman Pektaş da hazır bulundu. 

3.İstanbul’un Panaromik Fotoğrafları Sergisi’nin Açılışı(31 Mart 2005) 
Rusya arşivlerinde yakın zamanda bulunan İstanbul'a ilişkin 16 panoramik fotoğrafın yer aldığı 

"İstanbul Panoraması Sergisi-1878" Saraçhane Belediye Sarayı'ndaki Kokteyl Salonu'nda 31 Mart 
2005 tarihinde açıldı. Rusya Federasyonu İstanbul Başkonsolosluğu ile Büyükşehir Belediyesi Dış 

İlişkiler Müdürlüğü'nün birlikte düzenlediği sergide, Pasqual Sebah ve Polycarpe Joailler'a ait 10 adet 
panoramik, 6 adet boğaz manzaralı fotoğrafı yer almıştır. 

Açılışına İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mimar Kadir Topbaş ve Rusya Federasyonu 
İstanbul Başkonsolosu Sergey Velichkin'in yanı sıra, Zeytinburnu Belediye Başkanı Murat Aydın, 

Üsküdar Belediye Başkanı Mehmet Çakır, Vatikan İstanbul Temsilcisi Georges Marovitch ile çok sayıda 
davetlinin katıldığı fotoğraf sergisi, 7 Nisan’a kadar gezilebilecektir.  

Törende Başkan TOPBAŞ, Rusya'nın İstanbul Başkonsolosluğu'nun gösterdiği duyarlılığı, diğer 
konsolosluklardan da beklediklerini, arşivlerinde İstanbulla ilgili ne kadar belge bilgi, fotoğraf varsa 

gün ışığına çıkarmalarını arzu ettiğini ifade etmiştir.Törende Dış İlişkiler Müdürü V.Selman 
GEMUHLUOĞLU da hazır bulunmuştur. 

 
B.KOORDİNASYONLAR 

1.Almanya Büyükelçisi Dr.Wolf Rudhard Born’un Belediye Başkanımızı Ziyareti(4 Mart 
2005) 

4 Mart 2005 tarihinde Almanya Büyükelçisi Dr. Wolf Rudhard Born, İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Dr. Mimar Kadir TOPBAŞ’ı Merter’deki makamında ziyaret etmiştir. 

Sayın TOPBAŞ, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin Köln ile kardeş şehir olduğunu ve Berlin ile de iyi 
ilişkiler kurduğunu, kentlerin yarışmakta olduğu günümüzde vizyon projeleriyle her türlü yatırımcıya 

açık olduklarını, özellikle toplu taşıma, deprem, kentsel dönüşüm projelerine ağırlık verdiklerini 
belirterek, Alman işadamlarını İstanbul'da yapı-işlet modeliyle yatırım yapmaya davet etti. 

Almanya Büyükelçisi Dr. Wolf Rudhard Born, Almanya'nın Türkiye'nin AB sürecine verdiği desteği 
hatırlatarak iki ülke arasındaki ilişkilerin daha da geliştirilmesi için çaba sarfetmeye devam ettiklerini 

söyledi.Görüşmede Dış İlişkiler Müdürü V.Selman GEMUHLUOĞLU da hazır bulundu. 
2. Asya Kalkınma Bankası Başkanı Harunhiko KURODA’nın Belediyemizi Ziyareti (7 Mart 

2005) 
 

7 Mart 2005 tarihinde Asya Kalkınma Bankası Başkanı Sayın Harunhiko KURODA, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Mimar Kadir TOPBAŞ’ı Fatih Saraçhane’deki makamında ziyaret etmiştir. 

İstanbul’da Hazine Müsteşarlığı ile Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde 2-4 Mayıs tarihleri arasında 
İstanbul’da gerçekleşecek olan Asya Kalkınma Bankası’nın 38. Genel Kurul Toplantısı’nda Sayın 

KURODA, Sayın TOPBAŞ’ın bir konuşma yapmasını rica etmekle beraber bankanın yürütmekte olduğu 
faaliyetler ve toplantıyla ilgili hazırlıklar hakkında da bilgi vererek, Toplantıda Asya ekonomisinin 



geleceği, Asya Kalkınma Bankası'nın geleceği ve Asya-Avrupa ekonomik ilişkilerinin geleceği gibi 
konular ele alınacağını ifade etmiştir. 

 
Sayın TOPBAŞ Türkiye ekonomisinin %43’ünü elinde tutan İstanbul’un bu yönüyle çok önemli bir 

misyona sahip olduğunu, ciddi yatırım çalışmalarının devam etmekte olduğunu ve her zaman 
yatırımcılara açık olduklarını belirtmiştir, ancak bundan sonrası için bilhassa ulaşım,deprem gibi 

alanlarda yatırımcıları beklediklerinin altını çizmiştir. TOPBAŞ tsunami felaketinden etkilenen bölgelere 
bir ziyaret gerçekleştirdiklerini, söz konusu alanlarda iki noktadan sürekli yemek çıkardıklarını, erzak 
dağıtımı yaptıklarını, kimsesiz çocuklar için yatılı okul imkanı sunduklarını dile getirmiştir. Görüşmede 

Dış İlişkiler Müdürü V.Selman GEMUHLUOĞLU da hazır bulundu. 
 

3. Fas Adalet ve Kalkınma Bankası’nın Belediyemizi Ziyareti(7 Mart 2005) 
Fas Adalet ve Kalkınma Bankası’ndan aralarında milletvekili, müsteşar ve belediye görevlilerinden 

oluşan 30 kişilik bir heyet İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mimar Kadir Topbaş’ı 
Saraçhane’deki makamında ziyaret etti. Fas Adalet ve Kalkınma Partisi Dış İlişkiler Koordinatöre Driss 

Bouanou da, iki ülke arasındaki ilişkileri güçlendirmek amacıyla bu ziyareti gerçekleştirdiklerini 
söyledi. 

Başkan Topbaş, kendisinin de bu arzuda olduğunu vurgulayarak yerel yöneticiler olarak ilgi ve 
deneyim paylaşımında bulunabileceklerini kaydetti. 

Mimar Topbaş, heyetin İstanbul'da tarihi çevreyle ilgili yapılan çalışmalar hakkında da bilgi 
istediklerini belirterek, kendilerine bölgesel kalkınma başta olmak üzere her konuda destek sözü 
verdiğini ifade etti. Görüşmede Dış İlişkiler Müdürü V.Selman GEMUHLUOĞLU da hazır bulundu. 

4.Dünya Gayri Menkul Fuarı (MİPİM) Fuarı (8-10 Mart 2005) 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr.Mimar Kadir TOPBAŞ, beraberinde bir heyet ile Dünya 
Gayrimenkul Fuarı’na (MIPIM)'e katılmak üzere Fransa’nın Cannes şehrine bir ziyaret gerçekleştirdi. 

MIPIM Fuarı'nda İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mimar Kadir Topbaş açılış kokteyli 
verirken, İstanbul Büyükşehir Belediyesi projeleri ve sergi alanı büyük ilgi gördü. 

8 Mart Salı akşamı Cannes Carlton Otel'de İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin sponsorluğunda 
gerçekleştirilen fuarın gala kokteyline yaklaşık 10 bin kişi katıldı. 

 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin 20 ayrı proje ile 800 metrekarelik bir standla yer aldığı fuarda 

İstanbul, ''Dünyada birinci öncelikli yatırım bölgesi'' seçildi. 
 

İstanbul'un fuara, aralarında ''İstanbul Mall'', ''Haliç Kongre Merkezi'', ''Çamlıca Kulesi'', ''Yeni 
İstanbul'', ''Tarabya Sağlık ve Ekolojik Güzellik Köyü''nün de yer aldığı 20 projeyle katıldığını anlatan 
Mimar Topbaş, bu yılki fuara 2 ay gibi kısa bir sürede hazırlanıldığını, önümüzdeki yıl ise daha geniş 

bir katılımla fuarda yer alacaklarını ifade etti. "İstanbul'a yatırım yapmak isteyen birçok yatırımcı var" 
diyen Mimar Topbaş, gördükleri ilgiden memnuniyet duyduklarını kaydetti.  

 
Yaklaşık 70 ülkeden 5 binin üzerinde projenin katıldığı fuar, 11 Mart Cuma gününe kadar devam 
edecek. Fuarda İstanbul standını gezen ziyaretçilere, Galata ve Kız Kulesi maketleri hediye edildi. 
5. TAYLAND Enstitü Yöneticileri ve Öğrencilerinin Belediyemizi Ziyareti (10 Mart 2005) 

10 Mart 2005 tarihinde Kral Prajadhipok Enstitüsü’nden gelen Taylandlı 50 kişilik yönetici ve 
öğrencilerden oluşan bir heyet İstanbul’a düzenledikleri eğitim amaçlı bir gezi çerçevesinde 

Belediyemizi de ziyaret ederek , kendilerine İstanbul Büyükşehir Belediyesi Araştırma, Planlama 
Koordinasyon Daire Başkanı Prof. Dr. Cengiz GÜNGÖR tarafından İstanbul’un tarihi, Jeo-ekonomik 

durumu, İdari yapısı, ekonomik yapısı ve Belediyenin kurumsal yapısı , sorumluluk alanları ve 
projeleri konusunda bir brifing verilmiştir.  

 
6. Romanya Özel Temsilcisi Prens Radu’nun Belediyemizi Ziyareti (11 Mart 2005) 

11 Mart 2005 tarihinde Romanya Özel Temsilcisi Prens RADU, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Doktor Mimar Kadir TOPBAŞ’ı Fatih Saraçhane’deki makamında ziyaret etmiştir. RADU, iki ülke 
arasında yıl sonunda oluşturulacak ekonomik forum, İstanbul’daki Romen kültür enstitüsü ve 
enstitünün yürütmekte olduğu faaliyetler, iki ülke arasındaki ekonomik ve kültürel ilişkilerin 

boyutundan söz etmiştir. 
Sayın TOPBAŞ, İstanbul’da devam etmekte olan ve gelecek için planladıkları Haydarpaşa Limanı , 

Zeytinburnu Limanı Projesi, Galata, Çamlıca Tepesindeki Kule Projesi, Marmaray Tüp Geçit Projesi gibi 
bir çok projeleri gündeme getirerek, bu projelerin turizm ve istihdam açısından çevreye sağlayacağı 
yararların altını çizmiştir. Ayrıca TOPBAŞ, İMKB ile ön plana çıkan kentin bir kongre, finans merkezi 
olarak daha da dikkat çekeceğini, gelecekte Silikon Vadisi, serbest bölge oluşturmak gibi planları 

olduğunu belirtmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdürü V.Selman GEMUHLUOĞLU da hazır bulundu. 
7.Azerbaycan Milli Eğitim Bakanı Prof.Dr.Mısır Merdanov’un Belediyemizi ziyareti(18 Mart 

2005) 
Azerbaycan Milli Eğitim Bakanı Prof. Misir Merdanov beraberinde bir heyetle birlikte İstanbul 

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mimar Kadir Topbaş'ı 18 Mart 2005 tarihinde Saraçhane Belediye 
Sarayı'nda ziyaret ederek bir süre görüştü. Ziyarette İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Balıbey ile 

Dış İlişkiler Müdürü Veli Selman Gemuhluoğlu da yer aldı. 



Ankara'daki temaslarının ardından İstanbul'a gelerek bir dizi görüşmelerde bulunduğunu belirten 
Azerbaycan Milli Eğitim Bakanı Prof. Misir Merdanov, ülkesi ile Türkiye arasında varolan işbirliğini her 

alanda daha da geliştirmeyi amaçladıklarını kaydetti 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mimar Kadir Topbaş da Merdanov'a ziyaretinden dolayı 

teşekkür ederek, ortak çalışmalarımızı bundan sonra da devam ettireceğiz" diye konuştu. 
8.Fransa Büyükelçisi Paul Pauddade’nin Belediyemizi Ziyareti(21 Mart 2005) 

 
21 Mart 2005 tarihinde Fransa Büyükelçisi Paul Pauddade, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Mimar Kadir TOPBAŞ’ı Fatih Saraçhane’deki makamında ziyaret etmiştir. Başkan TOPBAŞ, her yıl 
Paris’te düzenlenen ‘Beyaz Gece’ adlı etkinliğin bir benzerini 2006 yılında İstanbul’da düzenlemek için 
Sayın Büyükelçi ile mutabakata vardıklarını ifade etmiştir. Sayın Büyükelçi ‘ Beyaz Gece’ etkinlikleri 

sayesinde iki ülke halkının birbiri hakkındaki yanlış imajlarını sileceklerini, daha sağlıklı ve yakın 
ilişkiler içinde olacaklarını ifade etmiştir. 17 Aralık kararından son derece memnun olduklarını, 3 

Ekim’de başlayacak yeni süreçte de Türkiye’yi her anlamda desteklediklerini, Türkiye’nin tamamının 
Avrupa Birliği’ne girmesi gerektiğini belirtmiştir. Sayın Büyükelçi ziyaret esnasında ayrıca 

İstanbul’daki restorasyon çalışmaları hakkında da genel bilgi almıştır. Görüşmede Dış İlişkiler Müdürü 
V.Selman GEMUHLUOĞLU da hazır bulundu. 

 
 

9.İspanya Büyükelçisi Luıs Filipe Fernandez De La Pena’nın Belediyemizi Ziyareti(21 Mart 
2005) 

 
21 Mart 2005 tarihinde İspanya Büyükelçisi Luis Filibe Ferdandez İstanbul Büyükşehir Belediye 

Başkanı Doktor Mimar Kadir TOPBAŞ’ı Fatih Saraçhane’deki makamında ziyaret etmiştir. Fernandez, 
İstanbul’un finans, kültür ve basının merkezi olması sebebiyle başkent niteliklerini fazlasıyla taşıdığını, 

Türkiye ve İspanya’nın çok fazla benzerliğe sahip olduğunu, İspanya’da gerek siyasi çevrelerde 
gerekse halk arasında Türkiye’nin Avrupa Birliği üyeliğine ciddi bir destek sağlandığını ifade etmiştir. 
Fernandez, ayrıca yenilikçi zihniyetle gelenekleri birleştirmenin kentsel rehabilitasyon çalışmalarında 

önemli olduğunun, geçmişe saygı duymanın çok önemli olduğunun, değişime açık olunması 
gerektiğinin altını çizmiştir.  

Sayın TOPBAŞ, Türkiye ve İspanya’nın pek çok kültürün izini taşımaları, tarih boyunca geçiş noktaları 
olmaları yönüyle benzerlikler taşıdığını, İspanya’dan bilhassa Barselona’dan şehircilik adına çok fazla 

örnek alınabileceğini, İstanbul’un gelişmekte olan dünyaya ayak uydurabilmesi için hem altyapı 
sorunlarını hem de sosyal faaliyetlerini birlikte yürütmesi gerektiğini belirtmiştir. TOPBAŞ ayrıca 

Temmuz ayındaki yeni yasayla beraber belediye sınırlarının çok daha genişlediğini, deprem, ulaşım 
gibi problemlerin öncelikli sorunlar olduğunu, ancak kentsel dönüşüm programı çerçevesinde bu tür 

sorunları kentin avantajına dönüştürmeyi planladıklarını,kente kültürel miras alanında düşünülebilecek 
yeni alanların katılması gerektiğini dile getirmiştir. Görüşmede Dış İlişkiler Müdürü V.Selman 

GEMUHLUOĞLU da hazır bulundu. 
10.Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Yu Hongyang’ın İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkanı Doktor Mimar Kadir Topbaş Ziyareti (22 Mart 2005) 
 

22 Mart 2005 tarihinde Çin Halk Cumhuriyetinin İstanbul Başkonsolosu Yu Hongyang,İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mimar Kadir TOPBAŞ’ı Fatih Saraçhane’deki makamında ziyaret 

etmiştir. Sayın Hongyang, İstanbul’da son yıllarda çok ciddi değişiklikler gözlediklerini, özellikle son 
yıllardaki ikili ziyaretlerle, Abdullah Gül’ün Çin ziyareti ve Çin Başbakan yardımcısının geçen sene 

Türkiye’ye gerçekleştirdiği ziyaretle iki ülke ilişkilerinin daha da geliştiğini kaydetmiştir.  
 

Sayın TOPBAŞ da iki ülkenin geleneksel değerlere fazlasıyla önem veren yapılarıyla benzerlikler 
taşıdığını, İstanbul ile Shanghai’ın büyük bir işbirliği potansiyeline sahip olduğunu, İstanbul’un Çin’in 
şehirleriyle olan ilişkilerinin geliştirilmesi için prensip kararı aldıklarını, bu bağlamda Haziran ayında 

Birleşik Kentler Yerel Yönetimler Teşkilatı Dünya Konseyi(UCLG) toplantısına katılmak üzere Ticaret ve 
Sanayi Odası’ndan bir grup işadamıyla Çin’in başkenti Pekin’e ve Şanghay’a bir ziyaret 

gerçekleştireceklerini ifade etmiştir. Sayın TOPBAŞ İstanbul ve Shangay’ın iyi olan ilişkilerini daha da 
geliştirmek için ticaret ve sanayi odası temsilcileriyle çalışmalar yapacaklarını, bunlara ek olarak 

İstanbul’un 27 kardeş şehrinin geleneksel peyzaj örneklerini bir bahçede sergilenmesi projesini ele 
aldıklarını, Başkonsolos Hongyang’ın da projeye sıcak baktığını vurgulamıştır. Görüşmede Dış İlişkiler 

Müdürü V.Selman GEMUHLUOĞLU da hazır bulundu. 
 
 
 
 

11.Cezayir İstanbul Başkonsolosu Larbi Latroch’un İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Doktor Mimar Kadir Topbaş Ziyareti (22 Mart 2005) 

 
22 Mart 2005 tarihinde Cezayir’in İstanbul Başkonsolosu Larbi Latroch, İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Mimar Kadir TOPBAŞ’ı Fatih Saraçhane’deki makamında ziyaret etmiştir. Sayın TOPBAŞ, 



beş aydan beri İstanbul’da görev yapan Başkonsolos ile Türkiye ile Cezayir arasındaki ikili ilişkileri ve 
bundan sonra bu yönde atılacak adımları görüştüklerini, Türk işadamlarının Cezayir’de yatırımları 

bulunduğunu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak mevcut ilişkilerin güçlenmesi için katkıda 
bulunacaklarını ifade etmiştir. 

Sayın Larbi Latroch da görüşmeden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, son dört beş aydır 
İstanbul’da bulunmasına rağmen kentte çok önemli değişiklikler gözlediğini, iki ülkenin güçlü ticari 

ilişkilere sahip olduğunu, Hayat Kimya, Abdi İbrahim gibi önemli şirketlerin Cezayir’de yatırım 
yaptığını ancak benzer yatırımların Cezayir’de artmasını dilediklerini, ilişkilerin her alanda gelişmesini 

ve Cezayir piyasasının Türkler’e her zaman açık olduğunu vurgulamıştır. Latroch, görev süresi 
boyunca ikili ilişkilerin daha da ileri seviyeye ulaşması için elinden geleni yapacağını belirtmiştir. 

Görüşmede Dış İlişkiler Müdürü V.Selman GEMUHLUOĞLU da hazır bulundu. 
12. Hamm Belediye Başkanının Belediyemizi Ziyareti(31 Mart 2005) 

 
Eminönü Belediyesi’nin davetlisi olarak İstanbul’a gelen Almanya’nın Hamm şehri Belediye Başkanı 
Thomas Hanstefer PETERMANN, 31 Mart 2005 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. 

Başkan Vekili Sayın İdris GÜLLÜCE’yi makamında nezaket ziyaretinde bulunmuştur.  
 

C. Tercümanlık Hizmetleri 
 

1. İstanbul Şehircilik Atölyesi (İşat) Kentsel Dönüşüm ve Yenileşme Sempozyumu(23-24 
Mart 2005) 

 
23 Mart 2005 tarihinde Yerleşme ve Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü tarafından İngiltere 

Başkonsolosluğu’na bağlı olarak gelen 10 kişilik bir İngiliz gruba Yeşilköy’deki İstanbul Şehircilik 
Atölyesi’nde (İŞAT) müdürlüğün faaliyetleri ve projeleri konusunda bir ön bilgilendirme yapılmıştır. Bu 

sunumun ardından Küçükçekmece ve Kartal İlçe Belediye Başkanlıklarının da katılımıyla kentsel 
dönüşüm çalışma alanlarına gidilerek teknik inceleme gezisi düzenlenmiştir.24 Mart 2005 tarihinde ise 
İGDAŞ Genel Müdürlüğü Konferans Salonunda “Kentsel Dönüşüm ve Yenileşme “konulu sempozyum 
düzenlenmiş, sözkonusu sempozyuma Belediye Başkanımız Sayın Dr.Mimar Kadir TOPBAŞ’ın yanında 
İngiltere İstanbul Başkonsolosu Barbara HAY çok sayıda yerli ve yabancıuzmanlar katılmıştır. Başkan 

TOPBAŞ, Bu çerçevede Dünya Gayrimenkul YatırımcılarBirliği'nin kongresinin Haziran ayı içinde 
İstanbul'da yapılacağını belirtmiş, İngiltere İstanbul Başkonsolosu Barbara Hay da İstanbul'un kentsel 
dönüşüm projelerine ülkesinin de destek vereceğini ifade etmiştir.Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından 

tercümanlık hizmeti verilmiştir.  
 
 
 

2. ABD’li Gazetecilik Bölümü Öğrencisi İETT Genel Müdürlüğü’nü ziyareti(16 Mart 2005) 
16 Mart 2005 tarihinde Amerika Birleşik Devletleri New York kentinden gazeteci Bay Brian STOCKLE, 

İETT Genel Müdürlüğünü ziyaret ederek BasınDanışmanı Zeki Gümüş’le bir röportaj 
gerçekleştirmiştir.Kendilerine İETT’nin faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgi verilmiştir.Dış İlişkiler 

Müdürlüğü’nce tercümanlık hizmeti verilmiştir.  
 
 

İŞTİRAK EDİLEN RESEPSİYONLAR 
 

Bulgaristan İstanbul Başkonsolosu’nun resepsiyonu (3 Mart 2005) 
 


